Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage 600F8R2CT250XT: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
600F8R2CT250XT Details PDF
600F8R2CT250XT
Hersteller-Teilenummer: 600F8R2CT250XT
Hersteller / Marke: American Technical Ceramics
Teil der Beschreibung: CAP CER 8.2PF 250V C0G/NP0 0805
Datenblätter: 600F8R2CT250XT.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3731 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 600F8R2CT250XT
Hersteller American Technical Ceramics
Beschreibung CAP CER 8.2PF 250V C0G/NP0 0805
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 3731 pcs Stock
Serie ATC 600F
Spannung - Nennwert 250V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften High Q, Low Loss, Ultra Low ESR
Kapazität 8.2pF
Toleranz ±0.25pF
Anwendungen RF, Microwave, High Frequency
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Dicke (max) 0.051" (1.30mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
600F8R2JT250XT
American Technical Ceramics
CAP CER 8.2PF 250V C0G/NP0
0805
600F9R1BT250XT
American Technical Ceramics
CAP CER 9.1PF 250V C0G/NP0
0805
600F9R1CT250XT
American Technical Ceramics
CAP CER 9.1PF 250V NP0 0805
600F820JT250XT
American Technical Ceramics
CAP CER 82PF 250V C0G/NP0
0805
600F910JT250XT
American Technical Ceramics
CAP CER 91PF 250V C0G/NP0
0805
600F820GT250XT
American Technical Ceramics
CAP CER 82PF 250V C0G/NP0
0805
600F7R5JT250XT
American Technical Ceramics
CAP CER 7.5PF 250V NP0 0805
600F9R1JT250XT
American Technical Ceramics
CAP CER 9.1PF 250V NP0 0805
18123C184KAT2A 1812AC471KAT3A\SB 1812CA221JATBE 22201C155KAT1A 600F100JT250XT
600F120JT250XT 600F1R0BT250XT 600F200JT250XT 600L1R0BT200T 600L4R7BT200T
600S0R6BT250XT 600S100FT250XT 600S120JT250XT 600S1R0BT250XT 600S1R5BT250XT
600S3R0CT250XT 600S5R6CT250XT 600S6R8BT250XT 600S8R2BT250XT AD1895AYRSZ
AT24C04-10PC AZ1084S-3.3E1 BSM200GA160D C0603CH1H0R5C030BA DMC4047LSD
EL0606RA-1R5J-PF ELM34600AA-N EP4CGX15BF14C8N GBLC05CI-LF-T7 GRM1555C1E4R0CZ01D
GRM1886S1H910JZ01D H11N3SR2M HUF76645S3S IRLU8726PBF K4H281638O-LCCC
KSA643-Y LA1652FN-S-TLM-E LQP03TN6N8H04D MC74HCT4851ADR2G MG200Q2YS1
NM27C512 PGH508AM PI5C3306LEX S-812C22AUA-C2C-T2 SIM-012SB
SKIIP31NAC12 SKKT203/08E SPX116M1-3.3 TL431CLP VI-2WF-EW